
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北宇都宮外（６）格納庫新設等設備設計
栃木県宇都宮市
令和6年11月6日～令和7年6月30日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 株式会社雙設備研究所 4030001004753 一般競争入札 92,725,998円 80,300,000円 86.60%

入間（６）空調設備改修等電気工事
埼玉県狭山市
令和6年11月6日～令和9年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 株式会社イートラスト埼玉 2030001086736 一般競争入札 421,843,452円 418,000,000円 99.09%

木更津外（６）宿舎改修等土木工事
千葉県木更津市ほか
令和6年11月6日～令和8年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 株式会社トーヨー冨士工 2010701017769 一般競争入札 275,030,721円 273,900,000円 99.59%

勝田（６）宿舎改修機械その他工事
茨城県ひたちなか市
令和6年11月6日～令和8年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 佐藤工業株式会社 4060001008066 一般競争入札 168,963,867円 157,300,000円 93.10%

土浦（６）宿舎改修等建築その他工事
茨城県土浦市
令和6年11月6日～令和8年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 株式会社山本工務店 5050001009824 一般競争入札 342,868,377円 324,500,000円 94.64%

熊谷（６）空調設備改修等電気工事
埼玉県熊谷市
令和6年11月6日～令和9年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月5日 株式会社万代電気工業 9030001006828 一般競争入札 457,312,692円 434,500,000円 95.01%

館山（６）車両整備場新設等電気工事
千葉県館山市
令和6年11月8日～令和7年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月7日 昱株式会社 7010001036564 一般競争入札 162,232,440円 161,700,000円 99.67%

入間（６）空調設備改修等機械工事
埼玉県狭山市
令和6年11月9日～令和9年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月8日 日本設備工業株式会社　東京本店 6010001065457 一般競争入札 965,308,832円 898,700,000円 93.10%

熊谷（６）空調設備改修等機械その他工事
埼玉県熊谷市
令和6年11月9日～令和9年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月8日 株式会社ハトリ 4030001032928 一般競争入札 513,773,761円 478,500,000円 93.13%

府中外（６）土壌等調査
東京都府中市ほか
令和6年11月12日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月11日 いであ株式会社 7010901005494 一般競争入札 33,575,236円 29,590,000円 88.13%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

令和６年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事（立木
伐採等）
東京都西多摩郡瑞穂町、立川市、福生市及び昭島市
令和6年11月15日 ～ 令和7年3月21日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月14日 株式会社オリアン 7010101000775 一般競争入札 31,877,953円 26,400,000円 82.82%

令和６年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採等）
茨城県小美玉市
令和6年11月15日 ～ 令和7年3月21日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月14日 有限会社安藤造園 1050002030072 一般競争入札 29,517,568円 9,003,295円 30.50%

令和６年度入間飛行場周辺地区緑化対策工事
（立木伐採等）
埼玉県狭山市
令和6年11月16日 ～ 令和7年3月21日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森　浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日 株式会社ミドリヤ 2050001021971 一般競争入札 15,815,037円 11,770,000円 74.42%

入間（６）庁舎新設基本検討
埼玉県狭山市
令和6年11月16日～令和8年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日 株式会社山下設計 8010001088943 一般競争入札 23,795,527円 23,452,000円 98.56%

峯岡山（６）構内道路整備等土木工事
千葉県南房総市
令和6年11月16日～令和9年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日 株式会社トーヨー冨士工 2010701017769 一般競争入札 454,825,728円 441,100,000円 96.98%

朝霞（６）医務室等空調設備改修機械工事
東京都練馬区
令和6年11月16日～令和7年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日 アサヒ住建株式会社 6030001041150 一般競争入札 177,662,551円 169,400,000円 95.35%

高田（６）射場整備土木工事
新潟県上越市
令和6年11月16日～令和8年11月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日 株式会社笠原建設 3110001021758 一般競争入札 286,412,564円 280,500,000円 97.94%

百里（６）駐機場整備土木基本検討
茨城県小美玉市
令和6年11月16日～令和7年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月15日
パシフィックコンサルタンツ株式
会社　埼玉事務所

8013401001509 一般競争入札 21,196,368円 18,700,000円 88.22%

新島支所（６）法面整備等土木その他工事
東京都新島村
令和6年11月20日～令和8年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月19日 前田建設株式会社 4010001131368 一般競争入札 442,207,095円 423,500,000円 95.77%

新町外（６）庁舎新設等電気工事
群馬県高崎市ほか
令和6年11月23日～令和8年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月22日 株式会社万代電気工業 9030001006828 一般競争入札 667,169,443円 654,500,000円 98.10%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

府中（６）庁舎空調設備改修機械工事
東京都府中市
令和6年11月23日～令和9年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月22日 株式会社ヤマト 5070001001977 一般競争入札 589,040,002円 554,400,000円 94.12%

佐渡外（６）ユーティリティ整備土木設計
新潟県佐渡市ほか
令和6年11月23日～令和8年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月22日 株式会社駿府設計 1011101010679 一般競争入札 94,915,603円 89,100,000円 93.87%

習志野（６）庁舎新設機械工事
千葉県船橋市
令和6年11月23日～令和9年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月22日 東洋熱工業株式会社　関東支店 1010001051916 一般競争入札 219,835,712円 206,250,000円 93.82%

防医大（６）医学生舎新設電気工事
埼玉県所沢市
令和6年11月26日～令和8年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月25日 株式会社中電工 9240001006971 一般競争入札 659,660,603円 643,500,000円 97.55%

入間（６）雨水排水施設整備等土木工事
埼玉県狭山市
令和6年11月28日～令和9年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月27日 若築建設株式会社　東京支店 6290801012011 一般競争入札 907,112,695円 865,480,000円 95.41%

習志野（６）庁舎新設電気工事
千葉県船橋市
令和6年11月29日～令和9年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月28日 工藤電業株式会社 9040001127747 一般競争入札 202,952,845円 190,300,000円 93.77%

府中（６）ユーティリティ整備設備設計
東京都府中市
令和6年11月30日～令和8年3月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月29日
株式会社現代空調研究所　東京支
社

8010001015501 一般競争入札 44,031,600円 41,360,000円 93.93%

習志野（６）仮設建物設置工事
千葉県船橋市
令和6年11月30日～令和9年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年11月29日
株式会社システムハウスアールア
ンドシー　東京支店

8010701011766 一般競争入札 339,411,125円 298,100,000円 87.83%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


